



EDITAL Nº 09/2016 CONCURSO VESTIBULAR 2017.1

No item 1.1, que se refere a data de Inscrição no Concurso Vestibular 2017.1

Acrescenta-se:

d) **Inscrição Presencial para VESTIBULAR SIMPLIFICADO: de 12/10/2016 a 30/11/2016, conforme o item 2.3 deste Edital.**

No item 1.3, que se refere as Modalidades de Inscrição no Concurso Vestibular 2017.1

Onde se lê:

c) No VESTIBULAR SIMPLIFICADO, o candidato irá utilizar o resultado do ENEM, realizado em um dos cinco últimos anos: 2011, 2012, 2013, 2014 e 2015, ficando, portanto, impossibilitado de realizar as provas do Vestibular Tradicional.

Leia-se:

c) No VESTIBULAR SIMPLIFICADO, o candidato irá utilizar o resultado do ENEM, realizado em um dos cinco últimos anos: 2011, 2012, 2013, 2014 e 2015. **Caso não seja classificado nesta modalidade de processo seletivo, poderá inscrever-se para realizar as provas do Vestibular Tradicional.**

No item 2.3, que se refere ao processo de inscrição VESTIBULAR SIMPLIFICADO:

Onde se lê:

2.3 O candidato ao Vestibular Simplificado deverá, obrigatoriamente, enviar para o e-mail: vestibular@fescfafic.edu.br ou entregar na Secretária Geral da FAFIC, até o dia 07/12/2016, em envelope assinado pelo mesmo, os seguintes documentos:

- a) Cópia do RG e CPF;
- b) Cópia do resultado do ENEM, expedido pelo INEP/MEC, conforme o item 1.3 (letra c), deste Edital;



FUNDAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR DE CAJAZEIRAS – FESC
FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS E LETRAS DE CAJAZEIRAS – FAFIC
Autorizada pelo Decreto Federal Nº 66.472/1970
Recredenciada pela Portaria Nº 531/2013

Leia-se:

2.3 O candidato ao Vestibular Simplificado deverá, obrigatoriamente, enviar para o e-mail: vestibular@fescfafic.edu.br ou entregar na Secretária Geral da FAFIC, até o dia 30/11/2016, em envelope assinado pelo mesmo, os seguintes documentos:

- a) Cópia do RG e CPF;
- b) Cópia do resultado do ENEM, expedido pelo INEP/MEC, conforme o item 1.3 (letra c), deste Edital;